Visas autorizācijas ierīces tiek grupētas sekojošās autorizācijas ierīču kategorijās: 

Autorizācijas ierīču 
kategorija Dienas debeta apgrozījuma limits, EUR 

ZEMS 3 000,00 EUR (trīs tūkstoši EUR) 
VIDĒJS 60 000,00 EUR (sešdesmit tūkstoši EUR) 
AUGSTS 250 000,00 EUR (divi simti piecdesmit tūkstoši EUR) 
INDIVIDUĀLS 10 000 000,00 EUR (desmit miljoni EUR) 

Visas autorizācijas ierīces tiek iedalītas sekojošās autorizācijas ierīču kategorijās: 

Autorizācijas ierīču 
kategorija Autorizācijas ierīces 

ZEMS Kodu karte  
MobileSCAN Zems (Mobile SCAN, kas aktivizēts internetbankā ar

[...]

Autorizācijas ierīču 

kategorija 
Maksājumu pakas limits 

(maksājumu skaits) (maksājumu kopsumma) 
ZEMS1 50 (piecdesmit) 3 000,00 EUR (trīs tūkstoši EUR) 
VIDĒJS1 50 (piecdesmit) 60 000,00 EUR (sešdesmit tūkstoši EUR) 
AUGSTS1 500 (pieci simti) 

pieci simti 
250 000,00 EUR (divi simti piecdesmit 
tūkstoši EUR) 

INDIVIDUĀLS1,2 500 (pieci simti dred) 2 000 000,00 EUR (divi miljoni EUR) 

1 Jebkuras maksājumu pakas limits, kas apstiprināts ar MobileSCAN un DIGIPASS 780 ir 500 (pieci 
simti) maksājumi. 
2 Maksājumu pakas limits, kas apstiprināts ar Digipass 320 (vai vecākiem Digipass modeļiem) ir 50